ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI

Corso Marconi, 28 - 10125 Torino (TQ) ‘*@i@h
Tel. 011/669 9446 - fax. 011/ 669 0069 {
TOIC81900C@istruzione.it - toic81900c@pec.istruzione.it R
Sito: www.toicmanzoni.gov.it
Codice Fiscale 97602020014 ‘l:—;?lmm COMPRENSIVE
Conto corrente postale 18604108 MANzﬁNI
IBAN 1T71Q0760101000000018604108

COLLEGIO dei DOCENTI  DELIBERA N°30 2015/16

Il Collegio dei Docenti, sezione infanzia, primaria e secondaria,riunito in
data 15/3/2016 per discutere il punto n. 4 all’ordine del giorno
“Designazione dei componenti dello Staff digitale”

PRESO ATTO
Della scadenza del 16/03/2016 per la designazione dei tre docenti in
questione

TENUTO CONTO
Della presentazione a cura dell’Animatore digitale Roberto Franco e
delle disponibilita avanzate nel Collegio dei Docenti

DELIBERA
- A maggioranza con un astenuto di designare i seguenti docenti
componenti lo Staff digitale:
o Allora Marco
o Ciulla Antonio
o Cotroneo Danila

IL SEGRETARIO

ﬁosanna Bonetti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott. Enzo Da Pozzo

N




